
14:04:3521.06.2023

Strana 1 z 12AspeEsticon
3.1.1.1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2021_0139 - Měšice_Byšice..

Rozpočet: [SO 101] - km 0,045 – 0,85332

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace: AFRY CZ

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



14:04:3521.06.2023

Strana 2 z 12AspeEsticon
3.1.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - km 0,045 – 0,85332

PČ Značka Název MJ Množství JOC Celkem
SO 101 km 0,045 – 0,85332 ----------

0 Všeobecné konstrukce a práce ----------
1 014101.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 649,887 ---------- ----------

zemina 2,0 t/m3
Cenová soustava 2022_OTSKP
Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

"12373.5   "180,705 = 180,705 [A]
"12931   "1350,3*0,205 = 276,812 [B]
12373.1 192,37 = 192,370 [D]
Celkové množství  = 649,887

3 014101.3 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 606,886 ---------- ----------
suť z asfaltových kontaminovaných vrstev PAU vozovek 2,3 t/m3
Nebezpečný odpad

Cenová soustava 2022_OTSKP
Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

"11372.1   "606,886 = 606,886 [A]
2 014101.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 241,397 ---------- ----------

suť z podkladních vrstev asfaltových vozovek  1,9  t/m3
Cenová soustava 2022_OTSKP
Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

"11333   "241,397 = 241,397 [A]

4 014211 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE M3 271,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2022_OTSKP
Specifikace zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvírkou zemníku)

271 = 271,000 [A]

1 Zemní práce ----------
5 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 1 806,800 ---------- ----------

(plochy planimetrovány ze situace)
Cenová soustava 2022_OTSKP
Specifikace včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku

1806,8 = 1 806,800 [A]

6 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 241,397 ---------- ----------
bouráíní podkladních vrstev  
skládkovné 014101.2



14:04:3521.06.2023

Strana 3 z 12AspeEsticon
3.1.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - km 0,045 – 0,85332

PČ Značka Název MJ Množství JOC Celkem
Cenová soustava 2022_OTSKP

Specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou  
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).
"plnná konstrukce vozovky tl. min. 310 mm   "778,7*0,31 = 241,397 [A]

7 11372.1 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 606,886 ---------- ----------
plochy planimetrovány ze situace, tloušťky dle diagnostiky, ZAS -T4
skládkovné 014101.3

Cenová soustava 2022_OTSKP

Specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou  
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).
"tl. 70 mm   "5163,2*0,07 = 361,424 [A]
"oprava podkladní vrstvy tl. 40 mm   "1096,10*0,04 = 43,844 [B]
"lokální sanace tl. 90 mm (neúnosná místa)"   876,9*0,09 = 78,921 [C]
"lokální sanace tl. min. 60 mm" 876,9*0,06 = 52,614 [D]
"plná konstrukce vozovky tl. max 90 mm"   778,7*0,09 = 70,083 [E]
"Celkem: "A+B+C+D+E = 606,886 [F]

8 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 39,100 ---------- ----------
příčná spára napojovací š 12mm  x hl  25mm
odměřeno ze situace

Cenová soustava 2022_OTSKP
Specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

39,1 = 39,100 [A]
10 12373.5 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 180,705 ---------- ----------

včetně dopravy na místo uložení
skládkovné 014101.1

Cenová soustava 2022_OTSKP



14:04:3521.06.2023

Strana 4 z 12AspeEsticon
3.1.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - km 0,045 – 0,85332

PČ Značka Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**
"seříznutí krajnic tl. 150 mm   "1204,7*0,15 = 180,705 [A]

9 12373.1 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 192,370 ---------- ----------
včetně dopravy na místo uložení
podle bilance zemin
skládkovné 014101.1

Cenová soustava 2022_OTSKP



14:04:3521.06.2023

Strana 5 z 12AspeEsticon
3.1.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - km 0,045 – 0,85332

PČ Značka Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**
192,37 = 192,370 [A]

11 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 460,510 ---------- ----------
včetně dopravy na místo uložení

Cenová soustava 2022_OTSKP



14:04:3521.06.2023

Strana 6 z 12AspeEsticon
3.1.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - km 0,045 – 0,85332

PČ Značka Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku
"ornice "271 = 271,000 [A]
"17110   "189,51 = 189,510 [B]
"Celkem: "A+B = 460,510 [C]

12 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 1 350,300 ---------- ----------
skládkovné 014101,1

Cenová soustava 2022_OTSKP

Specifikace
Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.
 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí  
být uveden v doplňujícím textu k položce)
1350,3 = 1 350,300 [A]

13 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 189,510 ---------- ----------
míra zhutnění podle TZ  a výkresové části
podle bilance zemin
Dosyp nenamrzavým materiálem (zpětné využití vybouraného materiálu k podkladních vrstev)

Cenová soustava 2022_OTSKP



14:04:3521.06.2023

Strana 7 z 12AspeEsticon
3.1.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - km 0,045 – 0,85332

PČ Značka Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění  
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
189,51 = 189,510 [A]

14 17120.1 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 373,075 ---------- ----------
Cenová soustava 2022_OTSKP

Specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
"12373.1   "192,37 = 192,370 [A]
"12373.5   "180,705 = 180,705 [B]
"Celkem: "A+B = 373,075 [C]

15 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 271,000 ---------- ----------
tl. 150 mm

Cenová soustava 2022_OTSKP

Specifikace
položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5



14:04:3521.06.2023

Strana 8 z 12AspeEsticon
3.1.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - km 0,045 – 0,85332

PČ Značka Název MJ Množství JOC Celkem
271 = 271,000 [A]

16 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 1 806,667 ---------- ----------
Cenová soustava 2022_OTSKP
Specifikace Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

271/0,15 = 1 806,667 [A]
17 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 1 806,667 ---------- ----------

Cenová soustava 2022_OTSKP

Specifikace Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu
zahrnuje nutné zalití a hnojení
271/0,15 = 1 806,667 [A]

18 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 1 806,667 ---------- ----------
Cenová soustava 2022_OTSKP
Specifikace položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu

271/0,15 = 1 806,667 [A]

5 Komunikace ----------
19 56330.1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 404,325 ---------- ----------

Štěrkodrť ŠDa  0/32
Cenová soustava 2022_OTSKP

Specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry
"konstrukce 3   Doplněné podkladní vrstvy min. 100mm"  968,5*0,1 = 96,850 [A]
"konstrukce 4""tl. 200 mm   "859,9*0,2+   "tl. 150 mm   "903,3*0,15 = 307,475 [B]
"Celkem: "A+B = 404,325 [C]

20 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 1 204,700 ---------- ----------
Nezpevněná krajnice tl. 0.15 m, R-mat

Cenová soustava 2022_OTSKP

Specifikace

- dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení  
- nezahrnuje postřiky, nátěry
1204,7 = 1 204,700 [A]

21 572113 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 740,300 ---------- ----------



14:04:3521.06.2023

Strana 9 z 12AspeEsticon
3.1.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - km 0,045 – 0,85332

PČ Značka Název MJ Množství JOC Celkem
Infiltrační postřik asfaltovou emulzí PI-C 0,40 kg/m2

Cenová soustava 2022_OTSKP

Specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
"konstrukce 3   "921,7 = 921,700 [A]
"konstrukce 4"   818,6 = 818,600 [B]
"Celkem: "A+B = 1 740,300 [C]

22 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 4 748,400 ---------- ----------
Spojovací postřik  s asfaltovou emulzí PS-C 0.40 kg/m2

Cenová soustava 2022_OTSKP

Specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
"konstrukce 1"   2472,4 = 2 472,400 [A]
"konstrukce 2"   1123,8+1152,2 = 2 276,000 [B]
"Celkem: "A+B = 4 748,400 [C]

23 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 6 860,600 ---------- ----------

Spojovací postřik  s polymerem modifik. kationaktivní asfaltovou emulzí PS-CP 0.35 kg/m2
Cenová soustava 2022_OTSKP

Specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
"konstrukce 1  pod obrusnou vrstvu  "2411,5 = 2 411,500 [A]
"konstrukce 2""pod obrusnou vrstvu  "1096,10 = 1 096,100 [B]
"konstrukce 3""pod obrusnou vrstvu"   876,9 + "ložná vrstva" 899 = 1 775,900 [C]
"konstrukce 4"" pod obrusnou vrstvu"   778,7+"ložná vrstva"  798,4 = 1 577,100 [D]
"Celkem: "A+B+C+D = 6 860,600 [E]

32 57476 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU M2 1 078,800 ---------- ----------
geokompozit s min. pevností 100 kN/m dle TP 147 a předpisu jeho výrobce

Cenová soustava OTSKP_ - 2022

Specifikace
- dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)
- očištění podkladu
- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu
1078,8 = 1 078,800 [A]



14:04:3521.06.2023

Strana 10 z 12AspeEsticon
3.1.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - km 0,045 – 0,85332

PČ Značka Název MJ Množství JOC Celkem
24 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 5 163,200 ---------- ----------

ACO 11+   PMB 45/80-55
Cenová soustava 2022_OTSKP

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
"konstrukce 1   "2411,5 = 2 411,500 [A]
"konstrukce 2"   1096,10 = 1 096,100 [B]
"konstrukce 3"     876,9 = 876,900 [C]
"konstrukce 4"     778,7 = 778,700 [D]
"Celkem: "A+B+C+D = 5 163,200 [E]

33 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 1 697,400 ---------- ----------

ACL 16+   PMB 25/55-60
Cenová soustava OTSKP_ - 2022

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
konstrukce 3 899 = 899,000 [A]
konstrukce 4 798,4 = 798,400 [B]
Celkové množství  = 1 697,400

26 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 1 152,200 ---------- ----------

Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16S 50/70
Cenová soustava 2022_OTSKP

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
"konstrukce 2   "1152,2 = 1 152,200 [A]



14:04:3521.06.2023

Strana 11 z 12AspeEsticon
3.1.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - km 0,045 – 0,85332

PČ Značka Název MJ Množství JOC Celkem
27 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM M2 1 740,300 ---------- ----------

ACP 22 S 50/70
Cenová soustava 2022_OTSKP

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
"konstrukce 3   "921,7 = 921,700 [A]
"konstrukce 4   "818,6 = 818,600 [B]
"Celkem: "A+B = 1 740,300 [C]

28 574E98 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 100MM M2 3 596,200 ---------- ----------
Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 22 S   50/70

Cenová soustava 2022_OTSKP

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
"konstrukce 1   "2472,4 = 2 472,400 [A]
"konstrukce 2"1123,8 = 1 123,800 [B]
"Celkem: "A+B = 3 596,200 [C]

29 577A1 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU M 808,200 ---------- ----------
Oprava trhlin dle TP 115

Cenová soustava 2022_OTSKP

Specifikace

- vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm
- vyčištění
- nátěr
- výplň předepsanou zálivkovou hmotou
808,2 = 808,200 [A]



14:04:3521.06.2023

Strana 12 z 12AspeEsticon
3.1.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - km 0,045 – 0,85332

PČ Značka Název MJ Množství JOC Celkem
9 Ostatní konstrukce a práce ----------

31 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ M 56,000 ---------- ----------

Délka odečten z TZ
Cenová soustava OTSKP_ - 2022

Specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie
56 = 56,000 [A]

30 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 M 39,100 ---------- ----------
zálivka za horka typ N2  s posypem (příčná spára napojovací)
délka odměřena ze situace

Cenová soustava 2022_OTSKP

Specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil
39,1 = 39,100 [A]


